
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
    от  29.08.2024                                                                                                                   № 3786 

 

Тверь 
 

О внесении изменений в постановление Администрации Калининского 

муниципального округа Тверской области от 15.01.2024 № 4 «О Порядке 

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных 

программ Калининского муниципального округа Тверской области» 

 

В целях совершенствования программно-целевого планирования и 

формирования бюджета Калининского муниципального округа Тверской 

области администрация Калининского муниципального округа Тверской 

области постановляет: 

1. Внести изменения в Порядок разработки, реализации и оценки 

эффективности муниципальных программ Калининского муниципального 

округа Тверской области, утвержденный постановлением Администрации 

Калининского муниципального округа Тверской области от 15.01.2024 № 4 

(далее – Порядок). 

1.1. Изложить пункт 28 Порядка в следующей редакции: 

«28. Муниципальные программы утверждаются в течение 20 рабочих 

дней с даты вступления в силу Решения Думы Калининского 

муниципального округа Тверской области о бюджете на очередной 

финансовый год и плановый период.». 

1.2. Изложить пункт 45 Порядка в следующей редакции: 

«45. Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие 

с решением Думы Калининского муниципального округа Тверской области о 

внесении изменений в решение о бюджете Калининского муниципального 

округа Тверской области, не позднее одного месяца со дня вступления его в 

силу, а также не позднее 25 числа последнего месяца отчетного квартала 

(года). 

Проект постановления о внесении изменений в муниципальную 

программу проходит процедуру согласования в соответствии с требованиями 

раздела III настоящего Порядка.». 

1.3. Дополнить пункт 47 Порядка абзацем следующего содержания: 



2 

 

«Отчеты предоставляются по муниципальным программам, 

приведенным в соответствие с бюджетом Калининского муниципального 

округа Тверской области.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Калининского муниципального округа 

Тверской области Жукова Р.С. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте Калининского 

муниципального округа Тверской области в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет (www.kalinin-adm.ru). 

  

 

Глава Калининского муниципального округа                           С.А. Румянцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	«28. Муниципальные программы утверждаются в течение 20 рабочих дней с даты вступления в силу Решения Думы Калининского муниципального округа Тверской области о бюджете на очередной финансовый год и плановый период.».
	1.2. Изложить пункт 45 Порядка в следующей редакции:

